



PRESSMEDDELANDE

Tilgin tecknar globalt samarbetsavtal för IPTV med ledande systemintegratör

Stockholm den 20 februari 2008. Tilgin, en ledande leverantör av kundplacerad utrustning (CPE) för nästa generations bredband samt triple play- och IMS-baserade tjänster, har tecknat ett heltäckande avtal om försäljnings- och marknadsföringssamarbete med Nokia Siemens Networks, en globalt erkänd systemintegratör. Avtalet avser försäljning av Tilgins förintegrerade IPTV-set-top-boxar till utvalda kunder.

Avtalet innebär att Tilgin kommer att bli prioriterad leverantör och i samarbetet kommer Nokia Siemens att erbjuda Tilgins IPTV-lösning som en del av sin större produktportfölj. Aktuella produkter är de Tilgin-produkter som certifierats för integratörens tekniska plattform, som är väl etablerad som en branschledande lösning. Inom ramen för avtalet kommer Tilgins produktserie Mood för IPTV att anpassas till utvecklingen av Nokia Siemens tekniska plattform och Tilgin blir en partner inom företagets IPTV-lösningar. Avtalet har en första löptid på två år.

I samarbetet kommer Nokia Siemens att erbjuda Tilgins IPTV-lösning som en del av sin större produktportfölj. Avtalet lägger grunden för ett nära samarbete mellan Tilgins försäljningsteam och Nokia Siemens affärsutvecklingsteam för att diskutera och fokusera på de försäljnings- och marknadsföringsmöjligheter som Tilgins IPTV-produkter ger.

I ramen för samarbetsavtalet ingår att Tilgin levererar sin set-top-box lösning för IPTV ur serierna Mood 300 och Mood 400. Tilgins IPTV lösning stödjer fullt ut den senaste standarden för videokomprimering MPEG-4 AVC och avancerade funktioner som PVR (Personal Video Recording) och HDTV. Tilgin Mood Boot Server (MBS), för fjärrkonfiguration och programuppdatering, ingår som en del i Tilgins lösning.

Det första steget i certifieringsprocessen mellan parterna kommer att vara slutförd i april 2008.

Ola Berglund, VD för Tilgin, kommenterar: "Det faktum att en ledande systemintegratör som Nokia Siemens Networks har valt Tilgin som prioriterad leverantör av set-top-boxlösningar för IPTV bekräftar vår position som tillförlitlig leverantör av den här typen av lösningar. Viktiga skäl till att man valde Tilgin är vår innovationsförmåga och de planer vi gjort upp för det framtida samarbetet. Tilgins starka ställning i CPE- och IMS-branschen samt det stora antalet befintliga installationer var också avgörande. Samarbetsavtalet bekräftar även värdet av vår affärsstrategi och att vi erbjuder flexibla produkter med hög kvalitet".

– **SLUT** –

Detta pressmeddelande har rapporterats till Finansinspektionen enligt vad som föreskrivs i FFFS 2007:11.

För ytterligare information:
Katrín Buhre, Informationsansvarig,
Tel: +46 8 572 386 86,
E-mail: katrin.buhre@tilgin.com

Om Tilgin

Tilgin utvecklar och levererar IP-baserad kundplacerad utrustning (CPE) för avancerade triple play och IMS-baserade tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, video- och datatjänster och har en nätverksbaserad syn på den kundplacerade utrustningen som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett brett utbud med innovativa och konkurrenskraftiga bredbandstjänster. Tilgins omfattande produktportfölj med IP home gateways, set-top-boxar och administrationslösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras investeringar genom att möjliggöra kostnadseffektiva tjänster och nya intäktströmmar över produkternas livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro technology och noterades på Stockholmsbörsen under Nordiska Listan i december 2006. Huvudkontoret ligger i Kista utanför Stockholm. Dessutom har Tilgin säljrepresentation i Frankrike och Tyskland. www.tilgin.com